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Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 for
itm8 A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.
december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herning, den 27. maj 2026

Direktion

Christian Michael Ingerslev Kasper Buch Roy
Adm. direktør direktør

Bestyrelse

Frank Stensballe Vium Henrik Vestergaard Kastbjerg Christian Bamberger Bro
formand næstformand næstformand

Mark Johnston Dirk Leonidas Didascalou
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i itm8 A/S

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.
december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse
med årsregnskabsloven.

Vi har revideret årsregnskabet for itm8 A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, der omfatter resultatopgørelse,
balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis (”regnskabet”).

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit
”Revisors ansvar for revisionen af regnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om
ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om
ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde
synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabs-
loven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i
ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregn-
skabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et
regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om
forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk
alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af
sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af
regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen
samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer
under revisionen.

Hellerup , den 27. maj 2026
PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

Henrik Juul Junker Jesper Simmelkjær Berg
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor

mne42818 mne51511
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Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl,
udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og
egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af
besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

•

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne
kontrol.

•

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

•

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende,
samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold,
der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet
ikke længere kan fortsætte driften.

•

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om
regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede
heraf.
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Selskabsoplysninger

Selskabet itm8 A/S
Dalgas Plads, 7B, 1. sal
7400 Herning
Telefon: +45 7226 2988
Hjemmeside: www.itm8.dk
CVR-nr: 27 00 10 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Herning

Bestyrelse Frank Stensballe Vium, formand
Henrik Vestergaard Kastbjerg, næstformand
Christian Bamberger Bro, næstformand
Mark Johnston
Dirk Leonidas Didascalou

Direktion Christian Michael Ingerslev
Kasper Buch Roy

Revisor PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup
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Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

(TDKK) 2025 2024 2023 2022 2021

Hovedtal

Resultat
Nettoomsætning 2.104.002 1.989.510 1.030.017 1.009.325 961.691
Resultat af primær drift -12.252 43.367 108.285 29.669 22.574
Resultat af finansielle poster -9.959 -13.687 - 539 - 4.423 - 5.295
Årets resultat -29.481 2.992 83.443 16.869 37.908

Balance
Balancesum 2.435.236 2.302.033 413.615 342.565 315.794
Investeringer i materielle anlægsaktiver 46.400 38.348 21.915 33.994 40.622
Egenkapital 1.289.252 1.403.314 160.328 93.885 61.002

Antal medarbejdere 1.134 1.345 474 620 682

Nøgletal
Bruttomargin 47,0 % 51,3 % 43,6 % 45,8 % 50,2 %
Overskudsgrad - 0,6 % 2,2 % 10,5 % 2,9 % 2,3 %
Afkastningsgrad - 0,5 % 1,9 % 26,2 % 8,7 % 7,1 %
Soliditetsgrad 52,9 % 61,0 % 38,8 % 27,4 % 19,3 %
Egenkapitalforrentning - 2,2 % 0,4 % 65,6 % 21,8 % 78,0 %

For regnskabspraksis og forklaring af beregning af hoved- og nøgletal henvises til omtalen i regnskabspraksis.

Sammenligningstallene for tidligere år (2021-2023) er ikke tilrettet konsolideringerne og er således ikke direkte
sammenlignelige. For yderligere omtale af den regnskabsmæssige behandling henvises til afsnittet i anvendt regnskabspraksis
om virksomhedssammenslutninger.
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Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

itm8 er de små og mellemstore virksomheders IT‑partner i Danmark og Sverige – i dag, i morgen og gennem den digitale
udvikling, der kontinuerligt øger kompleksiteten for vores kunder. Vi hjælper dem med at navigere sikkert og effektivt i et
landskab præget af nye teknologier, stigende cybertrusler, AI-transformation og voksende krav til drift og compliance.

Med stor kapacitet på tværs af hele it-værdikæden leverer vi et moderne, standardiseret og løbende opdateret IT‑miljø, der er
driftet og sikret døgnet rundt. Vores brede leverancepalette spænder fra klassisk infrastruktur, cloud og cybersikkerhed til
udvikling, support og forretningsnær rådgivning. Det gør os i stand til at løfte både kundernes daglige drift og deres digitale
udvikling – skalerbart, sikkert og med et øje på fremtidens muligheder med digitale værktøjer.

Vi organiserer vores leverancer i små teams, der arbejder tæt på kunderne og forstår deres lokale forretning, processer og
behov. Denne nærhed giver vores kunder hurtig handling, en tydelig kontaktflade og en partner, der kan følge dem både i de
små beslutninger og de store strategiske løft.

Med lokationer og specialiserede teams i hele landet sikrer vi en kombination af lokal indsigt og adgang til Nordeuropas
bredeste kapacitet af specialister. Det giver kunderne det bedste fra to verdener: en IT-partner, der er tæt på, men bakket op af
en stærk, international leveranceorganisation med mere end 1.500 medarbejdere i Danmark, Sverige, Tjekkiet og Filippinerne.

Vores ambition er klar: Vi vil være den foretrukne IT‑partner for små og mellemstore virksomheder. Vi vil være kundernes it-
mate.

Udvikling i året

2025 var endnu et transformativt år for itm8. I november 2023 lancerede vi projekt One itm8, som dækker over koncernens
integrationsprojekt, hvor vi sammenlægger 13 virksomheder og organisationer til ét samlet itm8. I 2025 fusionerede selskabet
med modervirksomheden itm8 Holding A/S med itm8 A/S som fortsættende virksomhed og søstervirksomhederne:
• itm8 Miracle 42 A/S
• itm8 JDM A/S
• itm8 AddPro Danmark A/S
• itm8 AddPro Holding II ApS

Fusionerne er gennemført ved brug af koncernmetoden med tilpasning af sammenligningstal.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Resultatopgørelsen viser en nettoomsætning på TDKK 2.104.002 sammenholdt med TDKK 1.989.510 i 2024 og et resultat før
af- og nedskrivninger (EBITDA) på TDKK 189.573 sammenholdt med TDKK 257.286 i 2024. Årets resultat før af- og
nedskrivninger (EBITDA) er inden for forventningerne angivet i årsrapporten i 2024. Resultatet har som forventet været påvirket
af fusionerne og projekt One itm8 og dermed en række omstrukturerings- og integrationsrelaterede omkostninger med
midlertidig negativ indvirkning på selskabets resultat.
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Ledelsesberetning

Målsætninger og forventninger for det kommende år

2026 starter med en ny strategi ”Uplifting Execution”, som tager udgangspunkt i de vigtigste markedstendenser lige nu og itm8's
naturlige sweet spot som integreret IT full-service leverandør til små og mellemstore virksomheder.

Strategien er organiseret omkring tre gensidigt forstærkende strategiske temaer:
•Vækst: At blive den foretrukne partner for små og mellemstore virksomheder ved at være deres digitale kompas.
•Skalerbarhed: Implementering af en skalerbar og standardiseret platform til at arbejde som One itm8 til gavn for vores kunder.
•Mennesker: At inspirere hver medarbejder og team til at vokse og præstere.

Vores forventninger til 2026 er at fortsætte vores vækstrejse og at vokse sammen med vores eksisterende kunder samt at vinde
nye kunder i Danmark og Sverige.

I 2025 gennemførte itm8 en reorganisering for at tilpasse sig udviklingen i markedet og for at skabe et nyt fundament med en
mere kundefokuseret organisation efter gennemførelsen af integrationen af de oprindeligt 13 selskaber til ét itm8. Det
fundament står stærkt forud for et nyt regnskabsår, hvor ledelsen forventer at fortsætte toplinjevæksten samt at vende en
faldende indtjeningskurve og lande et resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) i niveauet TDKK 270.000-320.000.

Redegørelse for samfundsansvar, jf. Årsregnskabsloven §99b

Redegørelse for samfundsansvar er beskrevet i koncernregnskabet for AX VI itm8 Holding I ApS (CVR-nr. 43 24 18 77).

Redegørelse for dataetik, jf. Årsregnskabsloven §99d

Redegørelse for politik for dataetik er beskrevet i koncernregnskabet for AX VI itm8 Holding I ApS (CVR-nr. 43 24 18 77).

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter og
pengestrømme for 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

(TDKK) Note 2025 2024

Nettoomsætning 1 2.104.002 1.989.510
Andre driftsindtægter 8.079 5.786
Direkte omkostninger - 959.337 - 815.359
Andre eksterne omkostninger - 164.874 - 159.166

Bruttofortjeneste 987.870 1.020.771

Personaleomkostninger 2 - 798.297 - 763.485
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver - 201.825 - 213.919

Resultat før finansielle poster - 12.252 43.367

Finansielle indtægter 3 6.438 3.033
Finansielle omkostninger 4 - 16.397 - 16.720

Resultat før skat - 22.211 29.680

Skat af årets resultat 5 - 7.270 - 26.688

Årets resultat 6 - 29.481 2.992
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Balance 31. december

Aktiver

(TDKK) Note 2025 2024

Færdiggjorte udviklingsprojekter 26.258 28.907

Kunderelationer 917.557 987.705
Erhvervede licenser 2.242 3.557
Brands 47.879 52.221
Goodwill 681.574 743.096
Udviklingsprojekter under udførelse 9.770 16.295

Immaterielle anlægsaktiver 7 1.685.280 1.831.781

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 88.951 92.761
Indretning af lejede lokaler 5.245 2.937

Materielle anlægsaktiver 8 94.196 95.698

Kapitalandele i dattervirksomheder 9 2.422 40.752
Andre værdipapirer og kapitalandele 10 330 333
Deposita 10 4.074 4.372

Finansielle anlægsaktiver 6.826 45.457

Anlægsaktiver 1.786.302 1.972.936

Færdigvarer og handelsvarer 9.353 3.200

Varebeholdninger 9.353 3.200

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 251.761 252.021
Igangværende arbejder for fremmed regning 953 2.582
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 14.445 9.511
Andre tilgodehavender 10.914 16.880
Periodeafgrænsningsposter 11 41.701 39.415

Tilgodehavender 319.774 320.409

Likvide beholdninger 319.807 5.488

Omsætningsaktiver 648.934 329.097

Aktiver 2.435.236 2.302.033
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Balance 31. december

Passiver

(TDKK) Note 2025 2024

Selskabskapital 12 1.700 1.500

Reserve for udviklingsomkostninger 28.102 35.220
Overført resultat 1.259.450 1.366.594

Egenkapital 1.289.252 1.403.314

Hensættelse til udskudt skat 13 202.173 208.457

Hensatte forpligtelser 202.173 208.457

Leasingforpligtelser 25.265 24.106

Anden gæld 38.202 37.747

Langfristede gældsforpligtelser 14 63.467 61.853

Kreditinstitutter 429.862 199.087
Leasingforpligtelser 14 13.620 14.547
Modtagne forudbetalinger fra kunder 15.817 21.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser 188.235 142.770
Gæld til tilknyttede virksomheder 28.358 58.252
Selskabsskat 11.972 28.555
Anden gæld 14 124.976 98.333
Periodeafgrænsningsposter 15 67.504 64.913

Kortfristede gældsforpligtelser 880.344 628.409

Gældsforpligtelser 943.811 690.262

Passiver 2.435.236 2.302.033

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 16
Nærtstående parter 17
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor 18
Anvendt regnskabspraksis 19
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Egenkapitalopgørelse

(TDKK) Selskabskapital

Reserve for
udviklings-

omkostninger Overført resultat I alt

Egenkapital 1. januar 1.500 35.220 1.366.594 1.403.314
Kontant kapitalforhøjelse 200 0 - 200 0
Betalt ekstraordinært udbytte 0 0 - 110.735 - 110.735
Tilskud fra koncern 0 0 26.000 26.000
Øvrige egenkapitalbevægelser 0 0 154 154
Årets udviklingsomkostninger 0 - 7.118 7.118 0
Årets resultat 0 0 - 29.481 - 29.481

Egenkapital 31. december 1.700 28.102 1.259.450 1.289.252
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Noter til årsregnskabet

1. Nettoomsætning

(TDKK) 2025 2024

Aktiviteter

Managed services 1.501.011 1.486.779
Professional services 294.617 266.971
Product sales 308.374 235.760

2.104.002 1.989.510

Nettoomsætning til det danske marked overstiger 90% af den samlede nettoomsætning, hvorfor der ikke gives detaljerede
oplysninger om nettoomsætningens geografiske fordeling.

2. Personaleomkostninger

(TDKK) 2025 2024

Lønninger 744.553 712.954
Pensioner 45.590 42.598
Andre omkostninger til social sikring 8.154 7.933

798.297 763.485

Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse:

Direktion 4.365 2.477
Bestyrelse 129 45

4.494 2.522

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1.134 1.345

3. Finansielle indtægter

(TDKK) 2025 2024

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder 570 259
Andre finansielle indtægter 1.034 541
Valutakursreguleringer 4.834 2.233

6.438 3.033
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Noter til årsregnskabet

4. Finansielle omkostninger

(TDKK) 2025 2024

Andre finansielle omkostninger 12.236 12.678

Valutakurstab 4.161 4.042

16.397 16.720

5. Skat af årets resultat

(TDKK) 2025 2024

Årets aktuelle skat 14.425 28.395
Årets udskudte skat - 6.284 - 3.483
Regulering af skat vedrørende tidligere år - 871 1.776

7.270 26.688

6. Resultatdisponering

(TDKK) 2025 2024

Betalt ekstraordinært udbytte 110.735 47.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret 0 44.000
Overført resultat - 140.216 - 88.008

-29.481 2.992

7. Immaterielle anlægsaktiver

(TDKK)

Færdiggjorte
udviklings-

projekter
Kunde-

relationer
Erhvervede

licenser Brands Goodwill

Udviklings-
projekter under

udførelse

Kostpris 1. januar 99.482 1.346.788 38.579 86.845 1.100.081 16.295
Tilgang i årets løb 0 0 3.142 0 1.090 3.568
Afgang i årets løb 0 0 0 0 0 - 202

Overførsler i årets løb 9.891 0 0 0 0 - 9.891

Kostpris 31. december 109.373 1.346.788 41.721 86.845 1.101.171 9.770

Ned- og afskrivninger 1. januar 70.574 359.083 35.022 34.624 356.985 0
Årets afskrivninger 12.541 70.148 4.457 4.342 62.612 0
Ned- og afskrivninger 31.
december 83.115 429.231 39.479 38.966 419.597 0

Regnskabsmæssig værdi 31.
december 26.258 917.557 2.242 47.879 681.574 9.770

Udviklingsprojekter vedrører systemer og processer til forbedring af virksomhedens eksisterende IT-løsninger og services til
kunder.
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Noter til årsregnskabet

8. Materielle anlægsaktiver

(TDKK)

Andre anlæg,
driftsmateriel og

inventar
Indretning af

lejede lokaler

Kostpris 1. januar 487.483 22.886
Tilgang i årets løb 42.756 3.644

Afgang i årets løb - 591 - 293

Kostpris 31. december 529.648 26.237

Ned- og afskrivninger 1. januar 394.720 19.950
Årets afskrivninger 46.417 1.306
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver - 440 - 264

Ned- og afskrivninger 31. december 440.697 20.992

Regnskabsmæssig værdi 31. december 88.951 5.245

Heraf finansielle leasingaktiver 41.454 0

9. Kapitalandele i dattervirksomheder

(TDKK) 2025 2024

Kostpris 1. januar 40.752 40.752

Tilgang i årets løb 405 0
Afgang i årets løb - 38.735 0

Kostpris 31. december 2.422 40.752

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2.422 40.752

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn Hjemsted Ejerandel

itm8 Philippines Inc. Filippinerne 100 %
itm8 s.r.o. Tjekkiet 100 %

10. Øvrige finansielle anlægsaktiver

(TDKK)

Andre værdi-
papirer og

kapitalandele Deposita

Kostpris 1. januar 333 4.372
Tilgang i årets løb 0 833

Afgang i årets løb - 3 - 1.131

Kostpris 31. december 330 4.074

Regnskabsmæssig værdi 31. december 330 4.074
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Noter til årsregnskabet

11. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende
husleje,forsikringspræmier, abonnementer og renter.

12. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 1.700.000 aktier à nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

13. Hensættelse til udskudt skat

(TDKK) 2025 2024

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 208.457 212.749
Regulering vedrørende tidligere år 0 -809
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen -6.284 -3.483

Hensættelse til udskudt skat 31. december 202.173 208.457

Hensættelsen til udskudt skat består primært af midlertidige forskelle mellem den regnskabsmæssige værdi og den
skattemæssige værdi på immaterielle- og materielle anlægsaktiver samt periodeafgrænsningsposter.

14. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under
langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

(TDKK) 2025 2024

Leasingforpligtelser

Efter 5 år 0 0
Mellem 1 og 5 år 25.265 24.106

Langfristet del 25.265 24.106

Inden for 1 år 13.620 14.547

38.885 38.653
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Noter til årsregnskabet

14. Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

(TDKK) 2025 2024
Anden gæld

Efter 5 år 36.662 35.796
Mellem 1 og 5 år 1.540 1.951

Langfristet del 38.202 37.747

Inden for 1 år 582 1.236
Øvrig kortfristet gæld 124.394 97.097

163.178 136.080

15. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

16. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med forskellige opsigelsesperioder. Leje i opsigelsesperioden udgør TDKK 54.320.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende biler. Leasingudgiften til udløb udgør TDKK 18.066.

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig
selskabsskat fremgår af årsrapporten for AX VI itm8 Holding III ApS, der er administrationsselskab i forhold til
sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat
og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et
større beløb.

Øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået aftaler vedrørende andre økonomiske forpligtelser for TDKK 72.527
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Noter til årsregnskabet

17. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens §
98 c, stk. 6.

Der har i årets løb ikke været transaktioner uden for normale markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskaberne for moderselskaberne:

Navn Hjemsted

AX VI itm8 Holding III ApS Herning
AX VI itm8 Holding I ApS Herning

18. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Med henvisning til årsregnskabslovens § 96, stk. 3 og til koncernregnskabet for 2025 for AX VI itm8 Holding I ApS har
selskabet undladt at oplyse om honorar til generalforsamlingsvalgt revisor.
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Noter til årsregnskabet

19. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for itm8 A/S for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for store
virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i TDKK.

Med virkning pr. 1. januar 2025 er der gennemført koncernintern fusion med itm8 A/S som fortsættende selskab og
søsterselskaberne Miracle 42 A/S, JDM A/S og AddPro DK Holding II ApS og AddPro Danmark A/S som de ophørende
selskaber. Ydermere er der gennemført koncernintern fusion med itm8 A/S om fortsættende selskab og modervirksomheden
itm8 Holding A/S som det ophørende selskab. Koncern metoden er anvendt og sammenligningstal er som følge heraf tilrettet og
udgør således koncernværdierne inkl. goodwill.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112 og til koncernregnskabet for 2025 for AX VI itm8 Holding I ApS har selskabet
undladt at udarbejde koncernregnskab.

Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 og pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for AX VI itm8 Holding I
ApS har virksomheden undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle
aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan
måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens
værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for
hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Virksomhedssammenslutninger

Virksomhedssammenlægninger

Ved koncerninterne virksomhedssammenlægninger anvendes sammenlægningsmetoden. Herved sammenlægges de to
virksomheder til bogførte værdier, og der identificeres ikke forskelsbeløb. Eventuelle vederlag, som overstiger den bogførte
værdi i den overtagne virksomhed, indregnes direkte på egenkapitalen. Sammenlægningsmetoden gennemføres pr.
overtagelsesdagen, og der er ikke tilrettet sammenligningstal.

Leasing

Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing),
indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelserne, beregnet ved anvendelse af
leasingaftalens interne rente eller en alternativ lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives
efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.
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Noter til årsregnskabet

19. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel
omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært
i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis
valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til
balancedagens kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en
finansiel post, jf. dog afsnittet regnskabsmæssig afdækning.

Resultatopgørelsen for udenlandske dattervirksomheder og associerede virksomheder, der er selvstændige enheder, omregnes
til transaktionsdagens kurs eller en tilnærmet gennemsnitskurs. Balanceposterne omregnes til balancedagens kurs.
Valutakursreguleringer, der opstår ved omregning af egenkapitaler primo året og valutakursreguleringer, der opstår som følge af
omregning af resultatopgørelsen til balancedagens kurs, indregnes direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelsen for integrerede udenlandske enheder omregnes til transaktionsdagens kurs eller en tilnærmet
gennemsnitskurs, idet poster afledt af ikke-monetære balanceposter dog omregnes til transaktionsdagens kurser for de
underliggende aktiver eller forpligtelser. Monetære balanceposter omregnes til balancedagens kurs, mens ikke-monetære
poster omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursreguleringer, der opstår ved omregningen, indregnes i resultatopgørel-
sen under finansielle poster.

Segmentoplysning om nettoomsætning

Oplysninger om geografiske segmenter er baseret på selskabets afkast og risici samt ud fra den interne økonomistyring.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber,
nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden,
hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede
indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er
sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte
omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med
salget.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger indeholder primært årets driftsomkostninger.
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Noter til årsregnskabet

19. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv.
til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets
hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Udbytte fra dattervirksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i dattervirksom-
heden. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i dattervirksomheden før modervirksomheden overtog denne i
kostprisen for dattervirksomheden.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og
urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse
under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del,
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på
egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Skatteeffekten af sambeskatningen med dattervirksomhederne
fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling
med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den
økonomiske brugstid, der er vurderet til 10-20 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i forventet
tilbagebetalingsperiode og er op til 20 år, da der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition
og langsigtet indtjeningsprofil.
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Noter til årsregnskabet

19. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kunderelationer og brands måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor
denne er lavere. Kunderelationer og brands afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10-20 år.

Færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til
genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært over den økonomiske brugstid,
der er vurderet til 3-5 år.

Erhvervede licenser og software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien,
hvor denne er lavere. Erhvervede licenser og software afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 3-5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at
blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede
brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Indretning af lejede lokaler 3-5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation
af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at
fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved
en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

Goodwill, hovedkontorejendomme og andre aktiver, hvor det ikke er muligt at opgøre nogen selvstændig kapitalværdi, da aktivet
i sig selv ikke genererer fremtidige pengestrømme, vurderes for nedskrivningsbehov sammen med den gruppe af aktiver, hvortil
de kan henføres.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til
denne lavere værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter unoterede kapitalandele og deposita.
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Noter til årsregnskabet

19. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift
med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealisationsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og
udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominel
værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af
færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til
kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de
samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere
nettorealisationsværdi.

Modtagne acontobetalinger fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er
positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de
afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje,
forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.
Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill
samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have
effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når
den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter
alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af
forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil
aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte
skatteforpligtelser.
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Noter til årsregnskabet

19. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets
forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster. Skattetilgodehavender og -
forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller
samtidig.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende
regnskabsår.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal
Bruttomargin Bruttofortjeneste x 100 / Nettoomsætning

Overskudsgrad Resultat af primær drift x 100 / Nettoomsætning

Afkastningsgrad Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver ultimo

Soliditetsgrad Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo

Egenkapitalforrentning Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital
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 ========================= ============================== ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                           IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ============================== ================= ================================================================================================================ 
  2026-05-27 13:16:01 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     208.127.xxx.xxx   The document was created                                                                                        
  2026-05-27 13:20:30 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Jesper Simmelkjær Berg"                                                       
  2026-05-27 13:20:30 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Dirk Leonidas Didascalou"                                                     
  2026-05-27 13:20:30 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mark Johnston"                                                                
  2026-05-27 13:20:30 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Frank Stensballe Vium"                                                        
  2026-05-27 13:20:30 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Kasper Buch Roy"                                                              
  2026-05-27 13:20:30 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Christian Bamberger Bro"                                                      
  2026-05-27 13:20:30 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Christian Michael Ingerslev"                                                  
  2026-05-27 13:20:30 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henrik Vestergaard Kastbjerg"                                                 
  2026-05-27 13:20:30 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     208.127.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henrik Juul Junker"                                                           
  2026-05-27 13:20:31 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dirk Leonidas Didascalou" at "dirk.didascalou@siemens.com"                 
  2026-05-27 13:20:31 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mark Johnston" at "mj@augustinusfabrikker.dk"                              
  2026-05-27 13:20:32 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Frank Stensballe Vium" at "frank.vium@sofienlund.biz"                      
  2026-05-27 13:20:32 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kasper Buch Roy" at "kbroy@itm8.com"                                       
  2026-05-27 13:20:32 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Bamberger Bro" at "cbb@axcel.dk"                                 
  2026-05-27 13:20:32 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Michael Ingerslev" at "cming@itm8.com"                           
  2026-05-27 13:20:32 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Vestergaard Kastbjerg" at "hvk@itm8.com"                            
  2026-05-27 13:21:13 UTC   Dirk Leonidas Didascalou       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-05-27 13:22:32 UTC   Christian Bamberger Bro        194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-05-27 13:22:37 UTC   Penneo system                  194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-05-27 13:22:37 UTC   Penneo system                  194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-05-27 13:22:58 UTC   Christian Bamberger Bro        194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-05-27 13:22:59 UTC   Penneo system                  194.182.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-05-27 13:22:59 UTC   Christian Bamberger Bro        194.182.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-05-27 13:23:31 UTC   Christian Bamberger Bro        194.182.xxx.xxx   The signer signed the document as Næstformand, Næstformand                                                      
  2026-05-27 15:40:02 UTC   Frank Stensballe Vium          87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-05-27 15:40:02 UTC   Frank Stensballe Vium          87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-05-27 15:40:02 UTC   Frank Stensballe Vium          87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-05-27 20:25:31 UTC   Frank Stensballe Vium          87.104.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-05-27 20:25:31 UTC   Frank Stensballe Vium          87.104.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-05-27 20:25:38 UTC   Frank Stensballe Vium          87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-05-27 20:26:00 UTC   Penneo system                  87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-05-27 20:26:00 UTC   Penneo system                  87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-05-27 20:28:31 UTC   Frank Stensballe Vium          87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-05-27 20:28:52 UTC   Penneo system                  87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-05-27 20:28:52 UTC   Penneo system                  87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-05-27 20:29:28 UTC   Frank Stensballe Vium          87.104.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-05-27 20:29:29 UTC   Penneo system                  87.104.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-05-27 20:29:47 UTC   Frank Stensballe Vium          87.104.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                        
  2026-05-28 07:01:07 UTC   Kasper Buch Roy                213.83.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-05-28 07:01:13 UTC   Penneo system                  213.83.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-05-28 07:01:13 UTC   Penneo system                  213.83.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-05-28 07:01:35 UTC   Kasper Buch Roy                213.83.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-05-28 07:01:36 UTC   Penneo system                  213.83.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-05-28 07:01:39 UTC   Kasper Buch Roy                213.83.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                                                  
  2026-05-28 08:08:32 UTC   Henrik Vestergaard Kastbjerg   86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-05-28 08:08:39 UTC   Penneo system                  86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-05-28 08:08:39 UTC   Penneo system                  86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-05-28 08:09:02 UTC   Henrik Vestergaard Kastbjerg   86.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-05-28 08:09:03 UTC   Penneo system                  86.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2026-05-28 08:09:06 UTC   Henrik Vestergaard Kastbjerg   86.52.xxx.xxx     The signer signed the document as Næstformand, Næstformand                                                      
  2026-05-28 13:21:24 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Dirk Leonidas Didascalou" at "dirk.didascalou@siemens.com"        
  2026-05-28 13:21:24 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mark Johnston" at "mj@augustinusfabrikker.dk"                     
  2026-05-28 13:21:25 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Christian Michael Ingerslev" at "cming@itm8.com"                  
  2026-05-28 13:52:10 UTC   Dirk Leonidas Didascalou       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-05-29 07:59:28 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     208.127.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dirk Leonidas Didascalou" at "dirk.didascalou@siemens.com"                 
  2026-05-29 07:59:31 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     208.127.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mark Johnston" at "mj@augustinusfabrikker.dk"                              
  2026-05-29 07:59:34 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     208.127.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Michael Ingerslev" at "cming@itm8.com"                           
  2026-05-29 08:03:55 UTC   Dirk Leonidas Didascalou       80.187.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-05-29 15:12:10 UTC   Dirk Leonidas Didascalou       147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-05-29 15:19:56 UTC   Dirk Leonidas Didascalou       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-05-29 15:22:35 UTC   Penneo system                  147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-05-29 15:22:35 UTC   Penneo system                  147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-05-29 15:26:29 UTC   Dirk Leonidas Didascalou       147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-05-29 15:26:52 UTC   Penneo system                  147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-05-29 15:26:52 UTC   Penneo system                  147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-05-29 15:30:02 UTC   Dirk Leonidas Didascalou       104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-05-29 15:30:28 UTC   Penneo system                  104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-05-29 15:30:28 UTC   Penneo system                  104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-05-29 17:18:03 UTC   Dirk Leonidas Didascalou       104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-05-30 09:14:18 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Dirk Leonidas Didascalou" at "dirk.didascalou@siemens.com"        
  2026-05-30 09:14:18 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mark Johnston" at "mj@augustinusfabrikker.dk"                     
  2026-05-30 09:14:19 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Christian Michael Ingerslev" at "cming@itm8.com"                  
  2026-05-30 10:34:20 UTC   Dirk Leonidas Didascalou       104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-05-30 16:01:31 UTC   Christian Michael Ingerslev    77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-05-30 16:01:31 UTC   Christian Michael Ingerslev    77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-05-30 16:01:31 UTC   Christian Michael Ingerslev    77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-05-30 16:01:35 UTC   Christian Michael Ingerslev    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-05-30 16:01:58 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-05-30 16:01:58 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-05-30 16:02:26 UTC   Christian Michael Ingerslev    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-05-30 16:02:30 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-05-30 16:02:33 UTC   Christian Michael Ingerslev    77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør                                   
  2026-05-31 09:30:35 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Dirk Leonidas Didascalou" at "dirk.didascalou@siemens.com"        
  2026-05-31 09:30:35 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mark Johnston" at "mj@augustinusfabrikker.dk"                     
  2026-05-31 09:35:33 UTC   Dirk Leonidas Didascalou       88.217.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-06-01 07:04:11 UTC   Dirk Leonidas Didascalou       147.161.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-06-01 07:04:20 UTC   Penneo system                  147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-06-01 07:04:20 UTC   Penneo system                  147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-06-01 09:31:31 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Mark Johnston" at "mj@augustinusfabrikker.dk"                     
  2026-06-02 07:05:40 UTC   Mark Johnston                  83.136.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-06-02 07:05:45 UTC   Penneo system                  83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-06-02 07:05:45 UTC   Penneo system                  83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-06-02 07:06:11 UTC   Penneo system                  83.136.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2026-06-02 07:06:11 UTC   Mark Johnston                  83.136.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-06-02 07:06:15 UTC   Mark Johnston                  83.136.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2026-06-02 07:08:20 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Simmelkjær Berg" at "jesper.simmelkjaer.berg@pwc.com"               
  2026-06-02 07:08:20 UTC   Jesper Simmelkjær Pedersen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Juul Junker" at "henrik.junker@pwc.com"                             
  2026-06-02 07:23:37 UTC   Henrik Juul Junker             208.127.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-06-02 07:23:40 UTC   Henrik Juul Junker             208.127.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-06-02 07:23:44 UTC   Penneo system                  208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-06-02 07:23:44 UTC   Penneo system                  208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-06-02 07:24:08 UTC   Henrik Juul Junker             208.127.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-06-02 07:24:10 UTC   Penneo system                  208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-06-02 07:24:27 UTC   Henrik Juul Junker             208.127.xxx.xxx   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2026-06-02 07:28:13 UTC   Jesper Simmelkjær Berg         208.127.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2026-06-02 07:28:16 UTC   Jesper Simmelkjær Berg         208.127.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-06-02 07:28:29 UTC   Penneo system                  208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-06-02 07:28:29 UTC   Penneo system                  208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-06-02 07:28:53 UTC   Penneo system                  208.127.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2026-06-02 07:28:53 UTC   Jesper Simmelkjær Berg         208.127.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2026-06-02 07:28:55 UTC   Penneo system                  208.127.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                      
  2026-06-02 07:28:55 UTC   Jesper Simmelkjær Berg         208.127.xxx.xxx   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
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